DIVULGAÇÃO DE RESULTADO DO EDITAL 0002/2025 –
UNIOESTE/RC/PRFC/2025

SELEÇÃO DE ESTUDANTES - BOLSA DE INICIAÇÃO CIENTÍFICA (IC)

Instituição de Origem do Projeto: Unioeste
Coordenadora do Projeto: Fernanda Aparecida Meglhioratti

Pesquisador Responsável pela Seleção: Fernanda Aparecida Meglhioratti

E-mail para contato: clubesdecienciaunioeste@gmail.com

Local de desenvolvimento das atividades: Unioeste e Escolas de Educação Básica
articuladas à Rede de Clubes Paraná Faz Ciência.

O comitê de avaliação da Rede de Clubes Paraná Faz Ciência torna público o
resultado da seleção de bolsista referente à Iniciação Científica (IC) – 20h semanais.

CANDIDATO CLASSIFICAÇÃO RESULTADO
Kauane Luiza Thomaz Picinin 1° Selecionada

Camila Balieiro da Cruz 2° Selecionada
Vitória Nunes Bertuol 3° Selecionada

NÃO CLASSIFICADO
Jade Helena Sardá Dias

A partir da divulgação será entrado em contato com os selecionados para
prosseguimento nos trâmites de formalização e implementação da bolsa. O presente
resultado de seleção do Edital 0002/2025 –UNIOESTE/RC/PRFC/2025 será válido
por um ano a partir da data de publicação.

Cascavel, 13 de março de 2025.

Fernanda Aparecida Meglhioratti

Coordenadora do Projeto

mailto:clubesdecienciaunioeste@gmail.com

		2025-03-13T12:46:31-0300